投資対象ファンドにかかる運用再委託先の統合に伴う社名変更等に関するお知らせ

平素は弊社ファンドにつき格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般、弊社公募投資信託「SBI米国中小型割安株ファンド(愛称:USリバイブ)」が投資対象とする「米国中小型割安株・マザーファンド」の運用再委託先であるNFJインベストメント・グループ LLCは、2017年7月1日付で同社親会社であるアリアンツ・グローバル・インベスターズ U.S.LLCと統合し、すべての権利義務が同社親会社に承継される旨の通知がございましたのでお知らせいたします。

なお、今般の統合により、同マザーファンドの運用再委託先は下記のとおり変更となりますが、運用の基本方針、実質的な運用体制等に変更はなく、弊社では当該ファンドにかかる運用への影響はないものと判断しております。

投資者の皆様におかれましては、今後とも弊社ファンドにつき、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

変更内容

(1)対象ファンド

SBI米国中小型割安株ファンド(愛称:US リバイブ)

(2)変更内容

上記対象ファンドの投資対象である「米国中小型割安株・マザーファンド」の運用再委託先名 が次のとおり変更となります。

	変更後	変更前
マザーファンドの	アリアンツ・グローバル・インベスター	NFJインベストメント・グループ LLC
運用再委託先	ズ U.S.LLC	

※目論見書、販売用資料、月次レポート等の記載につきましては、順次更新していく予定です。

本件に関するお問い合わせは... SBIアセットマネジメント株式会社 03-6229-0097

受付:原則として営業日の午前9時~午後5時